
UCHWAŁA NR LVI/393/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/369/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, obowiązujących na terenie miasta Chełmna. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   i art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2   i 4   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), w związku z art. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 lipca 
2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 poz. 1549), Rada Miasta 
Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/369/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, obowiązujących na terenie miasta Chełmna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania osadnika przydomowej oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 150,00 zł za jednorazowy odbiór 1 m3 nieczystości 
ciekłych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: EBDBD88E-41BC-48E5-9979-9C68EACEF284. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


